



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gas.op IVS

Eskildsgade 52, 1. th, 1657 København V

CVR-nr. 36 70 92 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Tore Bruun Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gas.op IVS
Eskildsgade 52, 1. th
1657 København V

Telefon: 60179995
E-mail: gas.opkbh@gmail.com

CVR-nr.: 36 70 92 43
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Tore Bruun Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.095 kr. mod 43.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.896 kr. mod 11.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	316.095	43.382
1 Personaleomkostninger	-130.098	-5.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.515</u>	<u>-10.511</u>
Driftsresultat	169.482	27.400
Andre finansielle indtægter	9.694	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.032</u>	<u>-15.754</u>
Resultat før skat	177.144	11.646
Skat af årets resultat	<u>-34.248</u>	<u>-315</u>
Årets resultat	142.896	11.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>142.896</u>	<u>11.331</u>
Disponeret i alt	142.896	11.331



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.300</u>	<u>57.815</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.300</u>	<u>57.815</u>
	Andre tilgodehavender	63.000	63.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>126.788</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.788</u>	<u>63.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>231.088</u>	<u>120.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>63.569</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.569</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>294.657</u>	<u>120.815</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Overført resultat	31.760	-111.135
Egenkapital i alt	31.761	-111.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.068	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.068	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	83.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.630	64.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	334
Selskabsskat	4.180	0
Anden gæld	146.018	83.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.828	231.949
Gældsforpligtelser i alt	232.828	231.949
Passiver i alt	294.657	120.815
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	101.167	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>28.079</u>	<u>5.471</u>
	<u>130.098</u>	<u>5.471</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.032</u>	<u>15.754</u>
	<u>2.032</u>	<u>15.754</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	82.560	52.560
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>82.560</u>	<u>82.560</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-24.745	-14.234
Årets afskrivninger	<u>-16.515</u>	<u>-10.511</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-41.260</u>	<u>-24.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>41.300</u>	<u>57.815</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2018
Direktion	Rentefod 10,05	0 126.788
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-111.136	-122.466
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.896</u>	<u>11.331</u>
	<u>31.760</u>	<u>-111.135</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 10. Der er en restforpligtelse på tkr. 30.

Selskabet har pr. 31. december 2018 en hæftelse vedr.manglede betaling af A-skat mv. t.kr. 93, der er opstået i forbindelse med ulovligt aktionærlån.


